REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER KLEDI F. KENACI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA 15 TETORIL, KASTRIOT
MUCO, NR.7
DEGA VENDORE VLORE TEL: 693573128

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 2911 Nr. koleksioni: 889
Fier mé 17/09/2020

Ligjet referuese:

I.Ligji nr. 7850, dat€ 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés & Shqip&nss®, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, | ndryshuar
3.Ligji nr, 110, daté 20/12/2018 "P&r Notering"
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KONTRATEBHURIMI KUOTASH KAPITALI
( Baza ligjore : Neni 761-771 e vijues i K.Civil )
daté 17.09.2020, para meje Noter KLEDI F. KENACI, anétar né Dhomén Kombétare t& Noterisé,

! ,;,,,Dc (' Vendore VLORE, me zyré né adresén Fier, 15 TETORI, KASTRIOT MUCO, NR.7, u paragit

—personalisht:

DHURUES:

Ermela Ferro, atésia Lili, amésia Shpresa, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese né FIER, me
adresé LLUKAN TOSKA 01490189; Nd. 29; H. 2; ; FIER; FIER; 9301; FIER, lindur mé 19/08/1977,
giendja civile “c martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 031715290 dhe nr. personal H75819063C, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Amiola Ferro, atésia Leonard, amésia Ermela, shtetase Shgiptare, lindur né Fier dhe banuese né FIER, me
adresé LLUKAN TOSKA 01490189; Nd. 29; H. 2; ; FIER; FIER; 9301; FIER, lindur mé 21/09/1995,
giendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 031715279 dhe nr. personal J55921090M, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit t€ aktit noterial:

Personat ¢ lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre té liré, t€ ploté e té pavesuar dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

OBJEKTI I KONTRATES

“w (%3

Une Dhuruesja Ermela Ferro, jam ortake e vetme e Shogerise Tregtare “TOP GUN 99% shpk, dhe
pronar e ¢ 100 % ( njeqind perqgind ) te kuotave te kesaj shogerie.

Pala dhuruese mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto kuota te shogerise
“TOP GUN 99" shpk.

Pala dhuruese ne momentin ¢ e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte pronesie mbi keto kuota,
duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe te drejta relative asnje pale e trete.

Pala dhuruese ¢ garanton palen perfituese se keto kuota objeki kontrate jane plotesisht te lira nga cdo lloj barre
pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to,

Pala dhuruese i kalon pales perfituese pronesine e plote mbi keto kuota objekt kontrate, me te gjitha tagrat e
pronarit te vetem.

Gjithashtu Znj. Amiola Ferro do te jete edhe administratore e shogerise “TOP GUN 99* shpk.

Fg. |
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_%(’QEA kontrate palet pasi e lexojne ¢ gjejne konform vullnetit te lire, tyre ¢ miratojne duke e nenshkruar ate ne
i ’p:‘ans en time |

_-’-‘%Uné Noteri, verifikova identitetin ¢ paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62, 63 & ligjit nr.
18 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin ¢ tyre.

noteri pas nenshkrimit te paleve ne kontrate, legalizoj per sa me siper ne kater kopje me te njejten viere
origjinale secila.
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PALA DHURUESE PALA PERFITUESE

é kol f/’;’ i Aeneola Fervo i

KLEDIF.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
“ TOP GUN 99 “ SH.P.K
FIER,LAGJJA “16 PRILLI”

K ﬁ!?az 10401V
et 14}
o

e
Vo TER / VENDIM
N FIER NR.01l. Dt.17.09.2020

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Ne Fier, sot me dt.17.09.2020, u mblodh Asambleja e Ortakut te shogerise tregtare
“TOP GUN 99 “ sh.p.k, me seli ne Lagjen “16 Prilli” Fier, e perbere nga une ortakja e
vetme e shogerise Ermela Ferro, e cila kreu mbledhjen e asamblese se ortakeve me rend
dite:

Dhurimin e 100 % (njeqind perqind), te kuotave te ortakes se vetme te shogerise
znj.Ermela Ferro.
Ne perfundim te mbledhjes, une ortakja e vetme e shogerise:

VENDOSA :

1. Dhurimin e kuotave te Shogerise “TOP GUN 99 shpk, kuota te cilat do ti
dhurohen znj.Amiola Ferro ne masen 100 % ( njeqind pergind ) te tyre.

2 Dhurimi i ketyre kuotave do te behet me akt noterial dhe do ie regjistrohet prane
organevt kompetente.

3. Largimin si administratore te shogerise znj.Ermela Ferro, dhe emerimin si
administratore te re Znj.Amiola Ferro, me nje afat 5 ( pese ) vjecar me te drejte
rizgjedhje.

4. Znj.Amiola Ferro autorizohet te ndjeke te gjitha procedurat per regjistrimin e
vendimit Nr.01 te Ortakut te Vetem te Shogerise dhe te kontrates se dhurimit se
kuotave te shogerise prane QKB-se.

ORTAKJA E VETME E SHOQERISE TREGTARE “ TOP GUN 99 “ SHPK

Ermela Ferro
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Numri i Rezultatit te Kerkimit: [D-2020091893935213
Data e Rezultatit te Kerkimit: 18.09.2020
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 9:39:35AM

Lloji i Kerkimit:

D-400-516-1191

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

TOP GUN 99 SH.P.K.

Data e Shtypit 18.9.2020 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 9:39:38AM



